Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000001599

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2022-0000001599

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Desarrollo Sostenible en Granada
NIF: 54111001F

Tipo de poder adjudicador:  ADMINISTRACION PUBLICA

Principal actividad ejercida: En materia de Desarrollo Sostenible.

Direccion: Av/ Joaquina Eguaras - Granada ANDALUCIA ESPANA
Provincia de Tramitacion: GRANADA
Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacion del contrato: ABIERTO/2021/VARIOS SUBEXPEDIENTES
APROVECHAMIENTOS CINEGETICOS EN M.P.

Lugar de ejecucion: Granada (ES614)
Nimero de expediente: CONTR 2021 0000379582
Division por lotes: Si

* Méas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 33

Clasificacién CPV

15119300 - Caza

Descripcion: Aprovechamiento cinegético en diversos montes publicos de la
provincia de Granada

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 149.491,97 €
Importe neto: 123.547,05 €
Valor estimado: 123.547,05 €
Notas:

No sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 21/12/2021
Fecha de la formalizacién: 21/12/2021
Duracién del contrato: 5 Afos
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000001599

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 24

Numero de contrato: LOTE 2021 5510
NIF: G18332189
Adjudicatario: SOCIEDAD DE CAZADORES " EL MARGEN ".
Importe neto de 798,60 €
adjudicacion:

Importe total de 966,31 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado publico (Contrato formalizado publico-0058892466.PDF)
(SHA-256: 2e28813d5b4043d5c5e7a349c0994dfdf0874cdf2blddeabff427e42f73ad6cf)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacién relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2021-0000113776
2021-0000114519
2021-0000119561
2021-0000124517
2021-0000128204
2021-0000130314
2021-0000130323
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2021-0000130325
2021-0000130625
2021-0000155045
2022-0000001372
2022-0000001378

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000001599
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